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Valberedningen för Addnode AB föreslår tre nya 
styrelseledamöter 

Valberedningen föreslår nyval av Jonas Fredrikson, Mats Olin och Thord Wilkne, Omval 
föreslås av Per Hallerby, Lars Save, Ylva Berg och Christer Härkönen. Per Hallerby föreslås 
som styrelsens ordförande.  

Valberedningen som består av Fredrik Åkerman (CFO, Bisnode), Per Hallerby (Styrelsens 
ordförande), Jonas Gejer (Vice President and Director for Sales & Marketing, Technia), Jonas 
Fredriksson (Öhman Fonder AB) och Mats Åkesson (grundare av Teknik i Media) föreslår 
årsstämman följande: 

 Per Hallerby utses till ordförande på årsstämman.  

 Sju styrelseledamöter och inga suppleanter utses.  

 Att arvode till styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, skall utgå med 200.000 
kronor till ordföranden och med 100.000 kronor till vardera av övriga ledamöter utsedda av 
bolagsstämman samt att ersättning skall kunna utgå enligt räkning för särskilda insatser av 
ledamöter inom deras respektive kompetensområden, förutsatt att sådana insatser på 
förhand godkänts av styrelseordföranden eller av två styrelseledamöter. 

 Arvode till revisorerna utgår med skäligt belopp enligt räkning.  

 Omval av styrelseledamöterna Per Hallerby, Lars Save, Ylva Berg och Christer Härkönen. 
Ledamöterna Håkan Sehlstedt och Anna-Lena Axberger har undanbett sig omval. 

 Nyval av Jonas Fredrikson, Mats Olin och Thord Wilkne.  

Jonas Fredriksson, född 1965, är fondförvaltare på Öhman Fonder AB med ansvar för bland 
annat Öhmans IT-fond. Jonas Fredriksson har tidigare erfarenhet av styrelseuppdrag i 
snabbväxande IT-företag som WM-data och Protect Data. Nuvarande styrelseuppdrag 
omfattar Columbitech, Cybernetics och System Verification. 

Mats Olin, född 1964, är kommunikationskonsult och grundare till PR-byrån Springtime. Mats 
Olin har lång erfarenhet som rådgivare till några av Sveriges mest välkända företag och har 
även varit pressekreterare på utbildningsdepartementet samt informationschef på Telia 
InfoMedia.  

Thord Wilkne, född 1943, är en av WM-datas grundare. Thord Wilkne är styrelseledamot i 
bland annat NeoNet AB, Intellecta AB, Rejlerkoncernen AB, Grant Thornton Sweden AB, 
Temagruppen Sverige AB och Svenskt Näringsliv. 

 Per Hallerby föreslås som styrelsens ordförande.  

Tillsammans representerar valberedningen 45 procent av aktierna och 59 procent av rösterna i 

Addnode AB. 

Valberedningens ordförande 
Fredrik Åkerman 
tel: +46 (0) 70 415 23 65 
e-mail: fredrik.akerman@bisnode.com. 
 
För mer information om Addnode kontakta:  

Johan Andersson, Head of M&A and Investor Relations, Addnode AB  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 
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Om Addnode 

Addnode är ett IT-bolag med Norden som hemmamarknad. Vi säljer verksamhetskritiska IT-lösningar. 

Levererade IT-lösningar består av en kombination av tjänster, programvaror och support- och 

förvaltningsavtal. Koncernen omsätter cirka 800 MSEK och är noterad på OMX Nordic List, Small Cap. 

Mer information om Addnode finns på www.addnode.com.  
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